pasturam .dcc.um ouium . 7 totidem agnorum . In Haltona eccle-

siam sancti Petri . 7 decimam molendini de Schitere Radulfi de

Haltona . In Outhenbi totam terram que pertinet ad socam de

Castre . scilicet totam terram quam rex habuit in Outhenbi . In Chir-

ringtune .xx^iiii.
01^

solidos . 7 vi. denarios . 7 unum sextarium frumenti .

In Croxtune duas bouatas terre de feudo Roberti de Stuteuile . 7 in

Hennedele totam terram que est iuxta terram canonicorum de Torn-

tune usque ad uiam que ducit ad Seuerbi . infra magnam uiam qua
itur de Castra ad Kirnintune . 7 communem pasturam magne Lim-

bergie . In Rodwelle sex bouatas terre cum una mansura . In Broclesbi

de feudo Gisleberti filii Nigelli . duas bouatas terre cum una mansura .

In magna Limbergie de feudo Hugonis de Scoteni . duas bouatas

terre cum una mansura . quam terram ipse Hugo de Scoteni . 7
1 The first three letters of this word are a correction.
2 This word is cancelled by a dot underneath each letter.
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Lambertus films 7 heres suus predicte abbatie dederunt . 7 in Henne-

dele predictus Hugo 7 filius eius Lambertus dederunt quicquid
habuerunt . In Ireford ecclesiam sancti Michaelis cum omnibus que
ad earn pertinent . j terram Walteri que fuit Morcarii . 7 terrain

Grim . In campis de Clakesbi Acreholm cum appendiciis suis . In

campis de Nortune locum de Rodemilne in quo est capella sancti

Jacobi cum decem bouatis terre . 7 duabus culturis Kirkehell . 7

Brigidele . 7 tribus acris . 7 tribus mansuris infra uillam Nortune .

In Glenteworthe ecclesiam sancti Michaelis cum omnibus que ad earn

pertinent . Hec predicta episcopali auctoritate confirmamus . Salua in

omnibus dignitate Lincolniensis ^cclesie.

Slit only for seal tag.

Endorsed : Newhous (fifteenth century). Roberti (thirteenth century).

240

Harl. Chart. 43 H 17. Third form of confirmation issued by the

same bishop to Newhouse abbey. (Circa 1160-1166.)

Robertus dei gratia IJncolniensis episcopus . uniuersis sancte ecclesie

filiis salutem . Magnus dominus 7 magna bonitas eius 7 munificentie

eius non est numerus . Qui sicut fidelium suorum numerum cotidiano

augmento multiplicat . ita eorum usibus que necessaria sunt summa
liberalitate ministrat . Ipse itaque ex sue pietatis habundantia seruis

suis auctor est omnium beneficiorum .
J nos uero data ab ipso potestate

ad eorum defensionem accepimus ministerium . Eapropter dilecti filii

nostri Gerlonis abbatis sancti Marcialis de Neuhus 7 fratrum ibidem